244 - Bussigny - 772 LTAB - LTB

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

BY =

LTAB -

LTE ™

K73 SBB CFF FFS

|
LTB -

00:00

00:10

10227 +749*

00:20

60046 +15

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20
50090' +15

50380 +15*

01:30 50388 +15

_—

—_—
4

[ —
P —
—_—
—_
—_— -
—_—

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

60056 569*

I
[
|
B
3

03:00
50202' 269*

50790 269*

|
|

- —_—— ——

50838 +24*
50296 +15
T — Il —_— ]
'- T T 50309 250+ 3

03:10

03:20

50770 66*

35006L 25 ———

/

03:30 50110' 269*

—_ . 50772" 259+

03:40

03:50

50210"' 269*

61216 35+ ___ __]

|

—_ 541071 11*

04:00

06.12.2017 11:25, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



244 - Bussigny - 772 LTAB - LTB K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

BY [Hums - |
LTE = LTAB LTB ™

04:00 — T I e T T
- 1 I 67014 16* i i

. - ¥ I + 50210' 269+ I
04:10 — T T = 7T
- I + 61050 259+ T T

0420 - 1 I 35009L 25 +—67016F 16+ I
R 350041 11 i I i
= ¥ ¥ 61052 269+ ¥ 67018F 14+ I

04:30 — & 10226 +779* ks 67024' 16+ ¥ +
- I —_— s — — — . . _ b s I

= ! ! 61050 66+ i

04:40 — T S0 4 -l-__”: T
04:50 —= T T T T
05:00 —F 50852 15 e —_ o T
05:10 = T T T
z I I 61056 269* I I

- t 66702' 25 1 1 1

05:20 —= F —— — F F
05:30 =  F $o218L 25 I ¥ ¥
05:40 — F T ¥ T
0550 — T T T T
06:00 — T + T +
06:10 — F T ¥ T
= ! I 61008 15¢ ! i

06:20 =  F T T T
R - 35526L 15 ¥ :

06:30 — + + + +
- I 61404 15 E E E

06:40 — F T E T
06:50 — F T ¥ T
- i 50853 15 1

07:00 —F 35528 15 T —— — — — == T
- I 61320 569* E E E

07:10 = ¥ + + F
07:20 =  F + + T
SR : 61322 25* F 61007 26%

07:30 = + 66112 15 + T — — — __+ +
07:40 — T T T T
07:50 = F + + F

NR-NN

06.12.2017 11:25, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



244 - Bussigny - 772 LTAB - LTB

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

BY =

LTAB -

LTE ™

IX:E) SBB CFF FFS

|
LTB -

08:00

08:10

08:20 64136 15

28118 15 3

66116 15*

08:30

08:40

08:50

35538L 15

LU 7 L

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50 35018L 15

WanW

54143L 66

HHHAHH R

\

64025 28

10:00

10:10

10:20

66714 15

2 61234 15 3

10:30

10:40

10:50

35020L 15

50332 23+

F— 64146 15+

11:00

11:10
64142 66*

|

11:20

60018 15

_—
_—
—_
[ —
P —
—_—
—_
—_— -
—_—

= 61236 135 3

11:30

11:40
64144 15+

_—
—_— -
—_—

——
_—

11:50 50237 15

_—
_—
—_
[ —
_—
4
—_
—_

]

ocoococboocveo boocooco beooocoredboccoooro beecooon  oooceceo beecoc oo becooceodbooccooc o beoocoeecboccec oo foocooooc boooceococlooeccoo becooocea boocococ o becocooeooocooo becooooad booooooeochooeocoood becooooeec hooenn
HHHHH-HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH AR = H =SS R

61020 15*

12:00

06.12.2017 11:25, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



244 - Bussigny - 772 LTAB - LTB IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

BY [Hums - |
LTE = LTAB LTB ™

12:00

50647_67-

|

12:10

12:20

12:30

12:40
60022 15

12:50

45537 134*

|

13:00
AERY B8

13:10

|
|
|
A

13:20

50600 779 61027_15

|

13:30

13:40

|

64061 204

- 61080 15 ]

13:50

14:00
14:10

14:20 66658 34

= 61252 15 3

50012 26*

14:30
47045' 66*

14:40

14:50

66722 15 61023 15

|

15:00 61354 15

15:10

15:20

15:30
47043 44*

15:40

15:50

16:00

06.12.2017 11:25, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



244 - Bussigny - 772 LTAB - LTB IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

BY ™ | !!!LJ?MB - |
LTE ™ LTB ™

64160 135 i

16:00

—_
—_—
—_—
_—
_—

16:10
50763 15

|

64164 15

16:20

50831 169*
61364 15

16:30

16:40

16:50 35576L 44*

ol i 61036 15

[—

17:00

_
—_—

17:10

17:20 C 50647 67* E

— — __ ediee1s

— — ___ 50368 15

—_
—
—_—
_—
_—

17:30

17:40

17:50 64168 15

_—
—_— —
_—
—_—
_— -

61038 15+

61370 15

18:00 54168 157

18:10

61082 15

18:20

18:30

18:40

60075 15

18:50

19:00

19:10
66737 15

19:20

61372 15

19:30

19:40

19:50

20-00

06.12.2017 11:25, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



244 - Bussigny - 772 LTAB - LTB K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

BY [Hums - |
LTE = LTAB LTB ™

20:00
20:10
20:20 W
20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

F— — — ___ 64184 15+

21:20 . - —_— — -
50785 15 ;
21:30 . - . -

21:40 - 50773 15 r

50372 15

21:50 35042L 15

— 60034 15+

[e——
e —
—_—

22:00

22:10

60034 14+

|

22:20

50376 15

22:30

22:40

22:50

23:00

50834 159*

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

00:00+

06.12.2017 11:25, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



